
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 29/03/2025 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: G.P. AVIS - 1° PROVA WOLF CAP MTB - 1° PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE NOVARA/VCO 
Organizzata da: A.S.D. AUZATE - M.R.G. - FAR 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2  - VA/M3 - VB/M4  - GA/M5 - - GB/M6 - SGA/M7 -- SGB/M8 -  SGC/M9  - 

WOMA/EWS -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 65 BONACINA ANDREA SB/M2 1º 1 A223696 02T4469 A.S.D. VAM RACE UCI 20 

2 2 5 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 1º 1 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 16 

3 3 56 TARRICONE LUCA SB/M2 1º 2 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 12 

4 4 87 SPANO' SIMONE VA/M3 2º 1 7955407 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 10 

5 5 22 BERGAMINI LUCA SA/M1 1º 1 7967357 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 8 

6 6 113 TRAVAGLINI MIRKO VB/M4 1º 1 A303493 02N4624 
U.C. INDUNO OLONA 

RAFFAELE 
FCI 7 

7 7 90 CANTONE DENIS VA/M3 1º 2 3606 02633230020 ASD BIELLA CYCLING CSAIN 6 

8 8 68 PANSARASA MATTIA SB/M2 1º 3 25SO00130 14333 BICI CLUB BERBENNO ACLI 5 

9 9 7 FONTANA NICOLO' J/ELMT 2º 2 8155271 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 4 

10 10 67 SEMINARA ALESSIO SB/M2 1º 4 568687t 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS FCI 3 

11 11 57 RIGONI DANIEL SB/M2 2º 5 8132570 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 2 

12 12 64 ZAMPIERI ALEX SB/M2 1º 6 A308267 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 1 

13 13 59 GROTTI MARCO SB/M2 1º 7 A335292 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 1 

14 14 115 LONGO ANTONIO VB/M4 2º 2 7934951 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 1 

15 15 91 TORRACO MATTIA VA/M3 2º 3 7925663 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 1 

16 16 51 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 8 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

17 17 1 FANCHINI ALESSANDRO J/ELMT 2º 3 A304503 02E4591 A.S.D. TEAM MANETTA FCI 1 

18 18 171 AGOSTINONE DOMENICO GB/M6 2º 1 7902614 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

19 19 25 GARRITANO GIUSEPPE SA/M1 1º 2 CS866057 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 1 

20 20 150 COLOMBO ISACCO GA/M5 1º 1 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI 1 

21 21 54 TURETTA NICHOLAS SB/M2 2º 9 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 1 

22 22 92 CONTRIBUNALE FABIO VA/M3 2º 4 7997115 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 1 

23 23 61 GIRARDIN GIBIN EROS SB/M2 1º 10 A088461 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 1 

24 24 93 TAINI MAURIZIO VB/M4 2º 3 8149039 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 1 

25 25 116 FAVARO IVANO VB/M4 1º 4 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

26 26 179 BIONDA DAVIDE GB/M6 1º 2 A286660 01M1990 IL CICLISTA FCI 1 

27 27 177 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 3 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

28 28 152 BONGIOVANNI LORENZO GA/M5 1º 2 800013Z 01R1695 MASTER TEAM A.S.D. FCI 1 

29 29 4 MOTTON GIACOMO J/ELMT 2º 4 8163362 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 1 

30 30 60 CADARIO LUCA SB/M2 1º 11 8120809 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BD ACSI 1 

31 31 2 MASOTTI FILIPPO J/ELMT 1º 5 A022460 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 1 

32 32 58 ZARANTONELLO SIMONE SB/M2 1º 12 A208323 02C2369 BICITIME RACING TEAM A.S.D FCI 1 

33 33 117 GRANATO BENIAMINO VB/M4 1º 5 A307555 02C2369 BICITIME RACING TEAM A.S.D FCI 1 

34 34 6 GATTONI MARCO J/ELMT 1º 6 CS867817 01NO057* AGRATE CONTURBIA CSAIN 1 

35 35 141 MARMORALE MASSIMO GA/M5 2º 3 973680F 01U1356 TEAM BENINI NOVARA FCI 1 

36 36 62 MINACCI MIRKO SB/M2 2º 13 7987150 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 1 

37 37 151 SCHIROSI AUGUSTO GA/M5 2º 4 7987074 04VA082 ASD G. S. PREALPINO ACSI 1 

38 38 174 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 4 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 1 

39 39 94 MARCHESINI ALESSANDRO VA/M3 1º 5 CS869061 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 1 

40 40 81 PASTORE SIMONE VA/M3 2º 6 7931342 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 1 

41 41 55 GRIMALDI AURELIO SB/M2 2º 14 8109647 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI 1 

42 42 148 FIORE SIMON GA/M5 1º 5 7996309 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 1 

43 43 176 GALLI STEFANO GB/M6 1º 5 708221M 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 1 

44 44 153 BACRIMA MARCO GA/M5 1º 6 CS868912 249567 A.S.D. DILETTANTISTICA MAV CSAIN 1 

45 45 146 TRECCI MASSIMILIANO GA/M5 1º 7 A142496 02Q4020 EASY RIDE FCI 1 

46 46 114 
CERRUTI 

DELMASTRO MASSIMO 
VB/M4 2º 6 A344065 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 1 

47 47 24 MUTTI EDOARDO SA/M1 1º 3 A325127 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 1 

48 48 178 BARBERO RICCARDO GB/M6 2º 6 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 1 

49 49 63 BARILARI MARCO SB/M2 1º 15 CS867640 01NO057* AGRATE CONTURBIA CSAIN 1 

50 50 66 CAMPIONE FILIPPO SB/M2 1º 16 A255265 02E4591 A.S.D. TEAM MANETTA FCI 1 

51 51 120 PORZIO ANDREA VB/M4 2º 7 A343039 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 1 

52 52 121 CHIESA MARCO VB/M4 1º 8 CS866644 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 1 

53 53 142 MARCHINETTI MARCELLO GA/M5 2º 8 8127002 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 1 

54 54 173 MASOTTI LUCA GB/M6 1º 7 A193328 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 1 

55 55 83 FADDA DANIELE VA/M3 2º 7 A330789 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 1 

56 56 143 FACCIO PIERPAOLO GA/M5 2º 9 8123056 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 1 

57 57 84 FRANCHINI GABRIELE VA/M3 2º 8 8129628 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 1 

58 58 82 DELL'OVO DANIELE VA/M3 1º 9 A229646 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 1 

59 59 232 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1 

60 60 206 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 1 8145612 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 1 

61 61 209 REDAELLI ROBERTO SGA/M7 1º 2 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 1 

62 62 208 PITTALUGA ENRICO SGA/M7 1º 3 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 1 

63 63 201 TOMASI MASSIMO SGA/M7 1º 4 CS866786 0023PV CICLISTI VIGEVANESI CSAIN 1 

64 64 239 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 2 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 



65 65 241 GELLI SALVATORE SGB/M8 2º 3 7907140 03SV106 LA BICICLETTERIA RACING TE ACSI 1 

66 66 204 PERIN RAFFAELE SGA/M7 1º 5 AT02076018 02001918 A.S.D. RE-BIKE TEAM CSI 1 

67 67 207 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 6 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 1 

68 68 240 BELCASTRO CARMELO SGB/M8 2º 4 7999123 04PV111 
CROCE VERDE PAVESE 

CYCLING 
ACSI 1 

69 69 203 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 7 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

70 70 238 SCORBATTI PIERLUIGI SGC/M9 1º 1 8159408 04PV111 
CROCE VERDE PAVESE 

CYCLING 
ACSI 1 

71 71 259 BALLARE' ALICE WOMA/EWS 2º 1 CP921931 246619 FREEWAY BIKE CSAIN 1 

72 72 236 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 2 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 5 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 1º 1 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 20 

2 9 7 FONTANA NICOLO' J/ELMT 2º 2 8155271 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 16 

3 17 1 FANCHINI ALESSANDRO J/ELMT 2º 3 A304503 02E4591 A.S.D. TEAM MANETTA FCI 12 

4 29 4 MOTTON GIACOMO J/ELMT 2º 4 8163362 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 10 

5 31 2 MASOTTI FILIPPO J/ELMT 1º 5 A022460 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 8 

6 34 6 GATTONI MARCO J/ELMT 1º 6 CS867817 01NO057* AGRATE CONTURBIA CSAIN 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 22 BERGAMINI LUCA SA/M1 1º 1 7967357 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 20 

2 19 25 GARRITANO GIUSEPPE SA/M1 1º 2 CS866057 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 16 

3 47 24 MUTTI EDOARDO SA/M1 1º 3 A325127 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 12 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SB/M2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 65 BONACINA ANDREA SB/M2 1º 1 A223696 02T4469 A.S.D. VAM RACE UCI 20 

2 3 56 TARRICONE LUCA SB/M2 1º 2 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 16 

3 8 68 PANSARASA MATTIA SB/M2 1º 3 25SO00130 14333 BICI CLUB BERBENNO ACLI 12 

4 10 67 SEMINARA ALESSIO SB/M2 1º 4 568687t 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS FCI 10 

5 11 57 RIGONI DANIEL SB/M2 2º 5 8132570 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 8 

6 12 64 ZAMPIERI ALEX SB/M2 1º 6 A308267 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 7 

7 13 59 GROTTI MARCO SB/M2 1º 7 A335292 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 6 

8 16 51 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 8 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 5 

9 21 54 TURETTA NICHOLAS SB/M2 2º 9 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 4 

10 23 61 GIRARDIN GIBIN EROS SB/M2 1º 10 A088461 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 3 

11 30 60 CADARIO LUCA SB/M2 1º 11 8120809 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BD ACSI 2 

12 32 58 ZARANTONELLO SIMONE SB/M2 1º 12 A208323 02C2369 BICITIME RACING TEAM A.S.D FCI 1 

13 36 62 MINACCI MIRKO SB/M2 2º 13 7987150 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 1 

14 41 55 GRIMALDI AURELIO SB/M2 2º 14 8109647 04VA103 ASD TEAM VIPER TICINO ACSI 1 

15 49 63 BARILARI MARCO SB/M2 1º 15 CS867640 01NO057* AGRATE CONTURBIA CSAIN 1 

16 50 66 CAMPIONE FILIPPO SB/M2 1º 16 A255265 02E4591 A.S.D. TEAM MANETTA FCI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 87 SPANO' SIMONE VA/M3 2º 1 7955407 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 20 

2 7 90 CANTONE DENIS VA/M3 1º 2 3606 02633230020 ASD BIELLA CYCLING CSAIN 16 

3 15 91 TORRACO MATTIA VA/M3 2º 3 7925663 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 12 

4 22 92 CONTRIBUNALE FABIO VA/M3 2º 4 7997115 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 10 

5 39 94 MARCHESINI ALESSANDRO VA/M3 1º 5 CS869061 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 8 

6 40 81 PASTORE SIMONE VA/M3 2º 6 7931342 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 7 

7 55 83 FADDA DANIELE VA/M3 2º 7 A330789 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 6 

8 57 84 FRANCHINI GABRIELE VA/M3 2º 8 8129628 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 5 

9 58 82 DELL'OVO DANIELE VA/M3 1º 9 A229646 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 4 

 

 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 113 TRAVAGLINI MIRKO VB/M4 1º 1 A303493 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE FCI 20 

2 14 115 LONGO ANTONIO VB/M4 2º 2 7934951 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 16 

3 24 93 TAINI MAURIZIO VB/M4 2º 3 8149039 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 12 

4 25 116 FAVARO IVANO VB/M4 1º 4 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 10 

5 33 117 GRANATO BENIAMINO VB/M4 1º 5 A307555 02C2369 BICITIME RACING TEAM A.S.D FCI 8 

6 46 114 
CERRUTI 

DELMASTRO MASSIMO 
VB/M4 2º 6 A344065 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 7 

7 51 120 PORZIO ANDREA VB/M4 2º 7 A343039 01L2466 TEAM I SENTIERI DEI GATTI FCI 6 

8 52 121 CHIESA MARCO VB/M4 1º 8 CS866644 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 20 150 COLOMBO ISACCO GA/M5 1º 1 A106902 02Z3764 HR TEAM FCI 20 

2 28 152 BONGIOVANNI LORENZO GA/M5 1º 2 800013Z 01R1695 MASTER TEAM A.S.D. FCI 16 

3 35 141 MARMORALE MASSIMO GA/M5 2º 3 973680F 01U1356 TEAM BENINI NOVARA FCI 12 

4 37 151 SCHIROSI AUGUSTO GA/M5 2º 4 7987074 04VA082 ASD G. S. PREALPINO ACSI 10 

5 42 148 FIORE SIMON GA/M5 1º 5 7996309 04MI183 ASD CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 8 

6 44 153 BACRIMA MARCO GA/M5 1º 6 CS868912 249567 A.S.D. DILETTANTISTICA MAV CSAIN 7 

7 45 146 TRECCI MASSIMILIANO GA/M5 1º 7 A142496 02Q4020 EASY RIDE FCI 6 

8 53 142 MARCHINETTI MARCELLO GA/M5 2º 8 8127002 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 5 

9 56 143 FACCIO PIERPAOLO GA/M5 2º 9 8123056 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 18 171 AGOSTINONE DOMENICO GB/M6 2º 1 7902614 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 20 

2 26 179 BIONDA DAVIDE GB/M6 1º 2 A286660 01M1990 IL CICLISTA FCI 16 

3 27 177 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 3 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 12 

4 38 174 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 4 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 10 

5 43 176 GALLI STEFANO GB/M6 1º 5 708221M 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 8 

6 48 178 BARBERO RICCARDO GB/M6 2º 6 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 7 

7 54 173 MASOTTI LUCA GB/M6 1º 7 A193328 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 60 206 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 1 8145612 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 20 

2 61 209 REDAELLI ROBERTO SGA/M7 1º 2 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 16 

3 62 208 PITTALUGA ENRICO SGA/M7 1º 3 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 12 

4 63 201 TOMASI MASSIMO SGA/M7 1º 4 CS866786 0023PV CICLISTI VIGEVANESI CSAIN 10 

5 66 204 PERIN RAFFAELE SGA/M7 1º 5 AT02076018 02001918 A.S.D. RE-BIKE TEAM CSI 8 

6 67 207 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 6 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 7 

7 69 203 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 7 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8  - SGC/M9 -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 59 232 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 20 

2 64 239 GARLASCHE' GIULIANO SGB/M8 2º 2 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 16 

3 65 241 GELLI SALVATORE SGB/M8 2º 3 7907140 03SV106 LA BICICLETTERIA RACING TE ACSI 12 

4 68 240 BELCASTRO CARMELO SGB/M8 2º 4 7999123 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 10 

5 70 238 SCORBATTI PIERLUIGI SGC/M9 1º 1 8159408 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 8 

6 72 236 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 2 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. - FAR ACSI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS -   

POS

. 

ASS

. 

PET

T 
ATLETA CAT. 

SERIE

. 

POS.CAT

. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 71 259 BALLARE' ALICE WOMA/EWS 2º 1 CP921931 
24661
9 

FREEWAY BIKE CSAIN 20 

 


